
Kapadokya'da yeni yer altı tüneli bulundu

Derinkuyu 
ilçesine bağlı  
Yazıhüyük 
beldesinde, kapalı 
pazar yerinin 
inşaat çalışmaları 
devam ediyor.

TGF'DEN ANKARA GAZETECİLER CEMİYETİ'NE TAZİYE ZİYARETİ ■ 3'TEİL MÜDÜRÜ MEMİŞ, ÇAT KASABASI ÜZÜM TESİSİNİ DENETLEDİ ■ 2'DE

Ürgüp'te ilk ata tohumu Ürgüp'te ilk ata tohumu 
ekmek üretildiekmek üretildi
Ürgüp'te ilk ata tohumu 
ekmek üretildi

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

BAŞKAN ARI'DAN BÜYÜKELÇİLERE DAVET ■ 5'TE

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine 
bağlı Aksalur Mahallesi’nde 
bulunan ekmek fırında
ilk Albustan ata tohumu 
ekmekleri yapıldı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kapalı pazar yeriKapalı pazar yeri
inşaatı sürüyorinşaatı sürüyor
Kapalı pazar yeri
inşaatı sürüyor

YIL : 14 • SAYI :  4362 • 14 Eylül 2024 Cumartesi • Fiyatı: 4.00 TL

Nevşehir 
Kapadokya 
Havalimanı'ndan 
ağustos ayında 
74 bin 131 yolcu 
seyahat etti.

Kapadokya HavalimanıKapadokya Havalimanı

ağustosta 74 binağustosta 74 bin

yolcuya hizmet verdiyolcuya hizmet verdi

Kapadokya Havalimanı

ağustosta 74 bin

yolcuya hizmet verdi

Peribacaları koruma
altına alınacak

K
apadokya Alan Başkanlığı ve UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu iş birliği ile peribacalarının 
korunması ve risklerin önlenmesine yönelik 

müdahale yöntemleriyle ilgili olarak İstişare ve 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Nevşehir'in Göreme beldesinde yerli dron Nevşehir'in Göreme beldesinde yerli dron 
test uçuşunda yer altı tüneli bulundu.test uçuşunda yer altı tüneli bulundu.
Nevşehir'in Göreme beldesinde yerli dron 
test uçuşunda yer altı tüneli bulundu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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SEZER ALTUNOK
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Nevşehir SMMMO Başkanı
Sayın 96. Başkanlar Kurulu Toplantısında
Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler (SMMM) Odası Başkanı Filiz Sayın, Türkiye Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) 96. Başkanlar Kurulu Toplantısına katıldı.

l Müdürü Memiş, Çat kasabasında 

İ“Konya Ovası Projesi (KOP) destekli 
Üzüm Yetiştirme Tesisini ziyaret 

ederek incelemelerde bulundu.
Tesis gezi ve incelemelerinde İl Müdürü 
Özgür Memiş'e, KOP İdaresi yetkilileri ile 
İl Müdürlüğü teknik personelleri katıldı.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından projelendirilen ve Konya 
Ovası Kalkınma İdaresi Başkanlığı Kırsal 
Kalkınma Mali Destek Programı 
“Bağlarda Modenizasyon Projesi” 
kapsamında 20 dekarda kurumu 
gerçekleştirilen yüksek sistem Bağ 

Tesisini gezen İl Müdürü Özgür Memiş, 
üretici tesis hakkında bilgiler aldı, 
üretici yüksek sistem bağcılık ile 
rekolte ve kalitenin arttığını ve işçiliğinin 
daha kolay yapılabildiğini ifade etti.
Ayrıca yeni bitkisel üretim destekleri 
görüşüldü. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, “Bağlarda Modenizasyon
Projesi” kapsamında Çat kasabasında üzüm üretim tesisini yerinde inceledi.

İl Müdürü Memiş, Çat kasabası üzüm tesisini denetledi

ÜRMOB çatısı altında, Yeminli Mali TMüşavir ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir odalarının tamamının 

katılımıyla 96. Başkanlar Kurulu Toplantısı 
başarıyla gerçekleştirildi.
Toplantıya Nevşehir SMMM Odası Başkanı 
Filiz Sayın da katıldı.
Toplantıda enflasyon düzeltmesi 

sürecindeki son gelişmeler ve genel 
mesleki sorunlar ele alındı. 
TÜRMOB Genel Başkanı Emre Kartaloğlu, 
kapsamlı bir bilgilendirme ve 
değerlendirme yaparak, odaların sürece 
olan katkılarını ve birlik beraberlik 
içerisinde hareket edildiğini vurguladı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Kızılay'dan Tapu
İl Müdürü Ekinci'ye plaket 

ürk Kızılay Nevşehir İl 

TYönetimi, Nevşehir Tapu 
Kadastro İl Müdürü 

Songül Ekinci'ye plaket verdi. 
Türk Kızılay İl Merkezi Başkanı 
Ercan Civelek ve yönetimi, Tapu 
Kadastro İl Müdürü Ekinci'ye 
makamında ziyarette bulundu. 
Başkan Civelek ziyarette Türk 
Kızılay Nevşehir'in faaliyetleri ve 
yapılacak çalışmalardan 
bahsetti.  İl Müdürü Ekinci, 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür etti. Civelek de, Kızılay 
ve Kızılaycılık faaliyetlerine 
katkılarından dolayı Ekinci'ye 
plaket takdim etti. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te ilk ata tohumu ekmek üretildi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Aksalur Mahallesi’nde bulunan 
ekmek fırınında ilk Albustan ata tohumu ekmekleri yapıldı.

Aksalur Mahallesi’nde bulunan 
belediyeye ait olan ekmek fırınında 
yapılan tadilatların bitmesiyle 16 Eylül 
Pazartesi günü açılacak olan ekmek 
fırınında ilk Albustan ata tohumu 
ekmekleri üretimi gerçekleşti. 16 Eylül 
Pazartesi günü açılışı yapılacak olan 
ekmek fırınında üretilen Albustan ata 
tohumu ekmekleri sınırlı sayıda ekmek 

üreterek Şehit Aybüke Sosyal Tesisinde 
satışa sunulacak. Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, “Resmi açılış 
Pazartesi ama ilk Albustan ata tohumu 
ekmeklerimiz fırından çıktı. Hem 
Aksalur'un günlük ihtiyacını belirli ölçüde 
karşılayacağız hem de Ata tohumumuzu 
tekrar canlandıracağız” ifadesinde 
bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Assuva Savunma Sanayi firmasınca 
üretilen yer altı arama tarama 
faaliyetinde kullanılacak dronun 

Kapadokya'daki test uçuşunda tünele 
rastlandı. Nevşehir'in Göreme beldesinde 
Assuva Savunma Sanayi AŞ tarafından 
üretilen "Proton Elic BNR Kop-50" adlı 
dronun test uçuşu için etkinlik düzenlendi.
Firmanın üretimini sürdürdüğü farklı 
cihazların katılımcılara tanıtıldığı 
programda dronun kabiliyeti anlatıldı. 
Ekiplerin hazırlıklarının ardından 
havalanan dron test uçuşunu başarıyla 
gerçekleştirdi.
Peribacaları yakınlarında uçuş 
gerçekleştiren dron, yer altı görüntüleme 
cihazı sayesinde yeni bir tünelin 
keşfedilmesini sağladı.
Firmanın yönetim kurulu başkanı Remzi 
Başbuğ, gazetecilere, İstanbul'daki 
fabrikalarında üretilen dronun seri 
üretimine geçileceğini belirtti.
Tanıtımı yapılan dronun 1000 kilometre 
menzildeki alanı tarayabildiğini ifade eden 
Başbuğ, şöyle konuştu:

"Yerli ve milli imkanlarla ürettiğimiz dron 
ve havadan yer altı görüntüleme 
cihazımızın test aşamasındayız. Avanos 
ilçesinde inşaatı devam eden fabrikamızda 
seri üretime geçeceğiz. Bu üretimde 
yüzde 100 yerli ve milliliği esas alarak 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Diğer 
yandan iki ila dört kişiyi taşıyan dronlar 
üretip emniyet ve kolluk güçlerine tahsis 
etmiş olacağız. Cihazımız, yer altında 
bulunan tünel, oda, sığınak, metal, 
ormanlık alanda kayıp şahıslar veya terör 
unsuru tespitinde kullanılacaktır. 
Dronumuz, yer altı görüntüleme 
özelliğinin yanı sıra yangın bombası 
atabilmektedir, tarım sulama ve tarım 
alanlarındaki ölçümlerde kullanılabilir ve 
50 kilograma kadar yük taşıdığı için kargo 
faaliyetlerinde kullanılabilmektedir. Dron 
üretimi birçok yerde yapılmaktadır. Ancak 
ülkemizde yerli ve milli ilk üretimi 
yapıyoruz. Yer altı arama tarama 
faaliyetlerinde kullanılması açısından 
dünyada ilktir."
Etkinliğe, AK Parti Nevşehir Milletvekili 

Süleyman Özgün, İl Genel Meclisi Başkanı 
Serkan Feralan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih 

Aktekin, bazı ilçe ve belde belediye 
başkanları ile kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı. AA

Kapadokya’da yeni yer altı tüneli bulundu
Nevşehir'in Göreme beldesinde yerli dron test uçuşunda yer altı tüneli bulundu.

TGF'den Ankara Gazeteciler Cemiyeti'ne taziye ziyareti
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Başkanı Yılmaz Karaca ve beraberindeki heyet, Ankara Gazeteciler
Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı'nın hayatını kaybetmesi üzerine cemiyete taziye ziyaretinde bulundu.

GF Genel Başkanı Yılmaz Karaca'ya TGenel Başkan Vekili Cafer 
Esendemir, Genel Sekreter Bayram 

Ekici, Genel Başkan Yardımcıları Kaya 
Tepe, Necmi Işıksal ve Levent Altun, Mali 

Sayman Derya Akbıyık, Genel Sekreter 
Yardımcısı Ercihan Çakmak, Yönetim 
kurulu üyesi Alaattin Yakın eşlik etti.
TGF heyetini cemiyet merkezinde Ankara 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin 

ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca 
geçtiğimiz günlerde vefat eden Ankara 
Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş 
Kıratlı için Nazmi Bilgin'e baş sağlığı diledi 

ve acısını paylaştı.
Nazmi Bilgin de ziyaretlerinden dolayı 
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca ve 
beraberindeki heyete teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVESOB Başkanı Pınarbaşı Vali Buhara'yı ziyaret etti 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, Kırşehir Valisi 
Hüdayar Mete Buhara'yı ziyaret etti.
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı ve Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Bahamettin Öztürk, Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara'ya makamında ziyarette 
bulundu. 
Ziyarette Ahilik Haftası etkinlikleri ile esnaf 
ve sanatkarlara yönelik çalışmalar 

hakkında görüşmeler gerçekleştirildi.
Pınarbaşı ve Öztürk kabulleri sebebiyle 
Kırşehir Valisi Buhara'ya teşekkür etti.
Pınarbaşı ve Öztürk beraberinde Birlik 
Başkan Vekili Süleyman Özaşık ve Birlik 
Genel Sekreteri Ahmet Özgün ziyarete 
katıldı. HABER MERKEZİ
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İ
stişare ve Değerlendirme Toplantısı 
Kapadokya Alan Başkanlığı Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen toplantıya Kapadokya Alan 
Başkanı Birol İnceciköz, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mutluhan Akın, Unesco Türkiye 
Milli Komisyonu ve Doğa Bilimleri İhtisas 
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Nizamettin 
Kazancı, Nevşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı İbrahim Yüzer, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Arda Hep, ilçe ve belde 
belediye başkanları, kurum müdürleri, 
turizmciler ve dernek temsilcileri katıldı.

“BİZLER DOĞANIN VE KÜLTÜRÜN 
ANCAK VE ANCAK BEKÇİLERİYİZ”
Unesco Türkiye Milli Komisyonu ve Doğa 
Bilimleri İhtisas Komitesi Başkanı Prof. Dr. 
Nizamettin Kazancı yaptığı konuşmasında, 
“Bizler doğanın ve kültürün ancak ve 
ancak bekçileriyiz.” dedi.
Bekçiliğin büyük bir sorumluluğu 
olduğunu ifade eden Kazancı, “Şu andaki 
burada yaşayanlar buradaki yetkililer 
merkezdeki yöneticiler hepimiz bu doğal 
varlıkların, bu kültür varlıkların, gelecek 
nesillere aktarılması için ancak ve ancak 
bekçisiyiz. Ama bekçiliğin büyük bir 
sorumluluğu var. Koruma, koruma için 
bilimsel yöntemlerle bunları yapmak 
durumundayız ve bu amaçla buradayız.” 
diye konuştu.

Alan Başkanı İnceciköz de, Kapadokya 
Alan Başkanlığının kurulma amacının 
özellikle alanın doğal, tarihi ve kültürel 
dokusunu çok daha kapsamlı bir koruma 
statüsü ile gelecek nesillere aktarmak 
olduğunu belirtti.
7174 Sayılı Kapadokya Alanı Hakkında 
Kanunu'nun alanın doğal, kültürel, 
sosyolojik, arkeolojik birçok unsurunu 
temelde korumak, gelecek kuşaklara 
aktarmak, geliştirmek ve mevcuttaki tüm 
sektörler çerçevesinde kullanılmasını 
sağlamak üzere çeşitli tedbirler içerdiğini 
anlatan İnceciköz, “Biz Alan Başkanlığı 
olarak bölgede iş ve işleri tek elden 
yürütmeye Ağustos 2019 yılında kanun 
çıkmasından sonra başladığımız 
faaliyetlerle sahada varlığımızı gösterdik. 
Türkiye'deki birçok noktadan bu modelin 
kendi coğrafyalarında da kurulması 
talebiyle karşı karşıya kalıyoruz. Aslında 
bunun bize söylediği bir şey var. Demek ki 
ülkemizdeki bu hem biyoçeşitlilik, hem 
kültürel dokunun zenginliği, hem insanlık 
tarihine ilişkin izlerin varlığının çokluğu 
insanlarda bir bilincin ortaya çıkmasına 
sebebiyet vermiştir, bu da koruma bilinci.” 
dedi.
“BİR UNSURU GEREKLİ TEDBİRLERİ 
ALARAK KULLANMADAN 
KORUYAMIYORSUNUZ”
Bu zamana kadar koruma olarak mevcut 

yaşamını devam ettirsin anlayışıyla 
çalışmaların yürütülmeye çalışıldığını 
belirten Alan Başkanı İnceciköz, bu sürecin 
sağlıklı olmadığını söyleyerek, “Bir unsuru 
siz gerekli tedbirleri alarak kullanmadan 
koruyamıyorsunuz. Bu ikisi arasında bir 
denge var. Bu dengeyi de bir taraf 
olduğumuz uluslararası sözleşmeler 
çerçevesinde korumakla yükümlü bir ülke 
olarak bu işin bilim tarafıyla, bilimsel 
yöntemlerle yapmamız gerektiği aşikar.” 
diye konuştu. 
“TÜM TARAFLARIN FİKRİNE AÇIĞIZ”
“Alanın ana unsuru olan peribacaları, kaya 
oluşumları, tarihte kullanılmış peribacaları, 
hiç kullanılmamış sadece doğal varlık olan 
peribacaları ve kaya oluşumları gibi 
statülerle var olan yapılarda müdahale 
etmemiz gereken unsurlar var. Bugüne 
kadar çeşitli yöntemlerle müdahaleler 
yapılmış ancak bugün daha kapsamlı bir 
şekilde ve daha ayakları yere basan şekilde 
bunların gelecek nesillere kadar ömrünün 
uzayabilmesi için çeşitli işler yapmamız 
lazım.” şeklinde konuşan İnceciköz, 
çalışmaların hangi yöntemlerle, nasıl 
olması gerektiği, en doğrusunun ne 
olması gerektiği noktasında tüm tarafların 
fikrine açık olduklarını vurguladı.
Kapadokya Alan Başkanlığının kurulduğu 

günden bugüne kadar katılımcı bir 
yönetim anlayışı benimsediğini söyleyen 
Alan Başkanı İnceciköz, “Aldığı bölgeyi 
ilgilendiren tüm kararlarda sık sık 
toplantılar düzenledi ve ortak akılla 
hareket etmeyi kendine şiar edindi. İşte 
bugün de bunlardan bir tanesinin örneğini 
yaşıyoruz. Biliyorsunuz Paşa Bağları'nda 
şapkası düşmek üzere olan bir 
peribacamız var. Bu peribacamıza mutlaka 
müdahale etmemiz gerekiyor. Bugüne 
kadar yaptığımız tek şey, hiçbir şekilde 
müdahale etmediğimiz için çevresine bir 
güvenlik önlemi almak oldu. Ama bu 
şapka tabi ki ikliminde etkisiyle, 
coğrafyanın ve kullanımın da etkisiyle bir 
süre sonra belki de düşecek. Düştükten 
sonra konuşmanın çok bir anlamı 
kalmayacak. O yüzden iş son noktaya 
gelmeden önce bilimsel hangi yöntemle 
bunu orada nasıl tutabiliriz konuşmamız 
lazım.” dedi.
Toplantı konuşmaların ardından 
Kapadokya Alan Başkanlığı, Alan Planlama 
ve Uygulama Grup Başkanı Cihan Çalık'ın 
kaya kopması ve şapka düşmesi riskini 
taşıyan peribacaları konusunda
yaptığı sunumu ve görüşlerin 
dile getirilmesi ile sona erdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Peribacaları koruma altına alınacak
Kapadokya Alan Başkanlığı ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliği
ile peribacalarının korunması ve risklerin önlenmesine yönelik müdahale 
yöntemleriyle ilgili olarak İstişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Kapadokya Havalimanı ağustosta
74 bin yolcuya hizmet verdi

N
evşehir Kapadokya 
Havalimanı'ndan 
ağustos ayında 74 bin 131 yolcu 

seyahat etti. Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğü'nden 

yapılan açıklamaya göre, Nevşehir 
Kapadokya Havalimanı'nın temmuz ayına 
ait hava yolu uçak, yolcu ve yük 
istatistikleri açıklandı. Açıklanan verilere 
göre, havalimanı ağustos ayında toplam 

74 bin 131 yolcuya hizmet verdi.
Ağustos ayında havalimanında iniş-
kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 
1539, dış hatlarda 12 olmak üzere 
toplamda 1551'e ulaştı. Yük kargo + 
posta + bagaj trafiği ise 793 ton 
olarak gerçekleşti.
8 AYDA 472 BİN KİŞİDEN 
FAZLA YOLCU UÇTU
Kapadpkya Havalimanında 8 aylık 
süreçte (ocak- ağustos) döneminde 
ise yolcu trafiği 472 bin 318, uçak 
trafiği 10 bin 515 olurken yük trafiği 
ise 4 bin 816 ton olarak gerçekleşti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta sıcak asfalt çalışmaları için start verildi
evşehir İl Müftüsü Kazım 

NGüzel, beraberindeki heyet 
ile birlikte Nevşehir Valisi 

Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti. 
Nevşehir Müftüsü Kazım Güzel 
Mevlid- Nebi Haftası ve Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası 
münasebetiyle Vali Fidan' ziyaret 
etti. İl Müftüsü Güzel, Vali Fidan'ın 
Mevlid Kandilini kutladı ve yapılacak 
olan programlar hakkında genel 
bilgi verdi. Valilik makamında 
gerçekleşen ziyaret sonrasında Vali 
Fidan, nazik ziyaretlerinden dolayı 
memnuniyetini belirterek teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Ürgüp'te Mevlid Kandili programı düzenlenecek
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından son 
peygamber Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
doğumu ve Mevlid Kandili Özel programı 
kapsamında bugün akşam saat 20.00'da 
Musalla Camiinde Mevlid-i Şerif ve Dua 
Programı yapılacak. Programda sohbet 

verilerek geceye özel namaz kılınacak. 
Ardından Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif 
okunacak. Program, yapılan dua ile sona 
erecek. Ürgüp İlçe Müftülüğü, ilçedeki 
bütün vatandaşları programa katılmaya 
davet etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te Mevlid Kandili dolayısıyla Mevlid-i Şerif ve Dua Programı düzenlenecek.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULBASHIR HABIBI 

Y. kimlik No: 98116010488

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Ahmed ELHAMED

Y. Kimlik No: 99467208128

ZAYİ
MEDAŞ İl Müdürlüğü’nden

almış olduğum
EKAT izin belgemi kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Recep SEVİNÇ

T.C No: 61093515344

Kapalı pazar yeri inşaatı sürüyor
Derinkuyu ilçesine bağlı  Yazıhüyük beldesinde,
kapalı pazar yerinin inşaat çalışmaları devam ediyor.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Ankara'da Moldova, Meksika, 
Singapur, Ukrayna, Sri Lanka, 
Hırvatistan, Pakistan ve Hollanda 
Büyükelçileri ile bir araya geldi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi 
tarafından turizme kazandırılan ve 
'Nevşehir'in makus tarihini değiştirecek' 
dediği Kayaşehir ve beraberinde 
Nevşehir'in uluslararası alanda 
tanıtımını sağlamak ve şehre yeni 
turizm yatırımları çekmek adına 
girişimlerini sürdürüyor. 
Dünyanın en büyük kaya oyma yamaç 
yerleşim merkezi olarak kabul edilen 
Kayaşehir ve çevresinde 
gerçekleştirilecek olan yeni turizm 
yatırımları için yurt içi ve yurt dışından 
çok sayıda yatırımcı ile bir araya gelen 

Başkan Arı, Ankara'da çeşitli temaslarda 
bulundu.
Beraberinde Başkan Yardımcısı İbrahim 
Yüzer ile birlikte ilk olarak geçtiğimiz 
günlerde konuk ettiği ve birlikte 
Kayaşehir'i gezdirdiği Moldova 
Büyükelçisi Dimitri Croitor'a iade-i 
ziyarette bulunan Arı, büyükelçi ile her 
yıl Türkiye'ye gelen 300 binden fazla 
Moldovalı turistin Nevşehir ve 
Kayaşehir'i ziyaret etmeleri için atılacak 
adımlar konusunda istişarelerde 
bulundu.
Arı daha sonra Meksika'nın 214. 
bağımsızlık yıl dönümü kutlamaları 
dolayısıyla Meksika Büyükelçiliği 
tarafından düzenlenen programa katıldı.
Burada da başta Meksika olmak üzere, 
Singapur, Ukrayna, Sri Lanka, 
Hırvatistan, Pakistan ve Hollanda 
Büyükelçileri ile bir araya gelen Başkan 
Arı, Kayaşehir'i anlattığı büyükelçileri 
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'e davet 
etti. BÜLTEN

Başkan Arı'dan büyükelçilere davet

Nevşehir'deki camileri
gül kokusu sardı

Mevlid Kandili dolayısıyla Nevşehir'deki tüm cami 
ve mescitler Nevşehir Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından gül suyu ile yıkandı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bson peygamber Hazreti 
Muhammed'in (s.a.v.) doğum günü 

olan Mevlid Kandili, 14 Eylül Cumartesi 
günü idrak edilecek. 
Hazreti Muhammed'in (s.a.v.) dünyaya 
gelişi dolayısıyla hicri takvime göre 
rebiülevvel ayının 12'nci günü idrak edilen 
Mevlid Kandili öncesinde Nevşehir 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
tarafından tüm camiler ziyaret edilerek gül 
suyu ile yıkandı. 
İki ayrı ekip tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalar sabah erken saatlerde 
başlayarak Cuma namazı öncesinde 
tamamlandı.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı da, 
alemlere rahmet olarak gönderilen 

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in 
(s.a.v.) dünyayı teşrifini müjdeleyen Mevlid 
Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in 
(s.a.v.) dünyaya gelişinin insanlık için 
büyük ve kutlu bir hadise olduğunu 
vurgulayan Başkan Arı, “Mevlid Kandili, 
birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma 
duygularımızın daha da pekişmesine, 
güçlenmesine vesile olacak en müstesna 
gecelerdendir. Bu kutlu gece Peygamber 
Efendimizin insanlığa bıraktığı mirası 
anlamak için önemli bir fırsattır. Sayısız 
hikmeti uhdesinde barındıran bu mübarek 
gecede ellerimizi semaya açmalı, yüce 
Allah'ımdan af ve mağfiret dilemeli ve 
ihtiyaç sahiplerine el uzatmalıyız” 
ifadelerini kullandı. BÜLTEN

ZAYİ
Restaurant işyerimde kullanmakta

olduğum BEKO 300 TR marka ve model,
MF AT 0000085810 sicil nolu
yeni nesil ödeme kaydedici

cihazımın ruhsatını kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
KANBER ÇITAK

Orta Mah. Atatürk Cd. No:5 Avanos/NEVŞEHİR
T.C. No: 16667693936

Vergi Sicil No: 2520068929

azıhüyük Belediye YBaşkanı Birol 
Demirdelen yaptığı 

açıklamada, Yazıhüyük 
beldesinde ihtiyacı hissedilen 
kapalı pazar yerinin en kısa 
süre içerisinde hizmete 
girmesi için çalışmaların 
aralıksız devam ettiğini 
söyledi. Yazıhüyük beldesinin 
modern görünümüne de 
önemli biri ivme 
kazandıracak Yazıhüyük 
Kapalı Pazaryeri'nin hayırlı 
olması temennisinde 
bulundu.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyesi Gençlik Ofisi açılıyor

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Böğrenci dostu hizmetleri ile takdir 
toplayan Nevşehir Belediye Başkanı 

Rasim Arı'nın kentte öğrenim gören 
üniversite öğrencilerinin sosyal 
yaşamlarına katkı sağlamak, derslerine 
daha fazla zaman ayırmalarına destek 
olmak amacıyla hayata geçirdiği Gençlik 
Ofisi için hazırlıklar tamamlandı.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Sezai Karakoç Yaşam Merkezi içerisinde 
faaliyet gösterecek olan ofisin açılışı 16 

Eylül Pazartesi günü saat 12.00'de Başkan 
Arı, protokol üyeleri ve öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirilecek. 
Nevşehir Belediyesi Gençlik Ofisi 
içerisinde üniversite öğrencilerine ücretsiz 
bilgisayar ve internet kullanımının yanı sıra 
ders çalışarak veya dinlenerek kaliteli 
zaman geçirebildikleri imkânlar sunulacak.
Gençler ayrıca, Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) 
bünyesinde eğitim, kişisel gelişim ve 
kariyerlerine yönelik açılacak olan kurs ve 
seminer programları için kayıtlarını da 
buradan yaptırabilecek. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi tarafından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Kampüsü içerisinde
oluşturulan Nevşehir Belediyesi Gençlik Ofisi, 16 Eylül  Pazartesi günü açılacak.

Başkan Sarıtaş, su sorununu
çözmek için çalışma başlattı
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
ilçede içme suyu hattında yaşanan sıkıntıları 
kalıcı olarak çözmek amacıyla çalışma başlattı. 

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

11/09/2024

T.C.
NEVŞEHİR

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/10 ORT. GİD. SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�: Nevşeh�r İl� Merkez İlçes� 15 Temmuz Mahalles� 1819 Ada 10 Parsel sayılı 
Arsa vasıflı taşınmazın satışı yapılacaktır. Üzer�nde herhang� b�r yapı yoktur. Devlet 
Hastanes�ne kuş uçumu 1 km., Hükümet Konağına kuş uçuşu 3 km. Mesafeded�r.
Adres�    : 15 Temmuz Mah. Kızıltepe Mevk� 1819 Ada 10 Parsel 
    Merkez/NEVŞEHİR
İmar Durumu   : İmar planında ayrık n�zam ve 4 kata müsadel� konut 
    alanında kalmaktadır.
Yüzölçümü   : 368,98 m2
Kıymet�   : 1.475.920,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 01/10/2024 - 10:57
    ------------------------------------------------------------------------------------- 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 08/10/2024 - 10:57
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/10/2024 - 10:57
    -------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 07/11/2024 - 10:57

Taşınmaz üzer�ndek� ortaklığın umuma açık suretle satışının yapılarak g�der�lmes� �stem� 
üzer�ne aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr 
adres� üzer�nden 2023/10 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

Başkan Sarıtaş, güncel içme suyu isale 
hattının en verimli şekilde çalışabilmesi 
için gerekli araştırmaları yaparak, konu 
hakkında uzman bilirkişilerden bilgi ve 
görüş almak üzere Kayseri'ye gitti.
Kayseri'de Korusu Sondaj Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Kütük ile toplantıda 
görüşen Sarıtaş, Avanos'ta yaşanan içme 
suyu sıkıntısı hakkında bilgi verdi. 

Kütük'e misafirperverliği için teşekkür 
eden Başkan Sarıtaş, “Sayın Kütük'e 
kıymetli önerileri ve konuya gösterdikleri 
ilgi için teşekkür ederiz.” dedi. 
Avanos'a dair her sorunu hızlı ve etkin bir 
şekilde çözmek için durmadan 
çalıştıklarını söyleyen Sarıtaş, bu sorunu 
da en hızlı şekilde çözeceklerini belirtti. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

arım ve Orman Bakanı 

Tİbrahim Yumaklı'nın 
talimatları doğrultusunda 

başlatılan denetimler 
Nevşehir'de devam ediyor.
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Bakanlığın 
talimatları doğrultusunda 
Nevşehir'in de aralarında 
bulunduğu 81 ilde eş zamanlı 
olarak başlatılan AVM'lerde 
bulunan gıda işletmelerine 
yönelik denetimlerini 
sürdürüyor.
İl Müdürlüğü, vatandaşların gıda 
güvenliği konusunda istek, öneri 
ve şikâyetlerini iletebileceği 
ALO 174 GIDA hattını 
kullanabileceklerini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ekipler iş başında: gıda denetimleri sürüyor

Nevşehir jandarması biyokaçakçılık
hakkında bilgilendirildi

Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü 
görevlileri, Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
personellerine biyokaçakçılık hakkında eğitim verdi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı Jandarma Çevre, 
Doğa ve Hayvanları Koruma 

Timi ve İlçe Jandarma 
Komutanlıklarında görevli personele, 
Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Şube Müdürlüğü görevlilerince seminer 

verildi. Eğitim seminerinde jandarma 
personelleri, 4915 Sayılı Kara Avcılığı 
Kanunu ve 5199 Sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu'nda yapılan 
değişiklikler ile biyokaçakçılık 
faaliyetleri konularında bilgilendirildi. 
HABER:HİLAL GÖKTAŞ

Basın: 2089178Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NTürkiye Özel Sporcular 
Federasyonu Antrenör Eğitim 

Kurul Üyesi Koray Solmaz, Nevşehir İl 
Temsilcisi Tarkan Güney, Atletizm Teknik 
Kurul Başkanı Leman Elmas ve Down 
Sendromlular Atletizm Milli Takım 
Sporcusu Ramazan Ünlü, NEVÜ Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı personeli 
Uğur Güler eşliğinde Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i ziyaret etti.
Rektör Aktekin, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, NEVÜ olarak 
her zaman sporun ve sporcunun yanında 

olduklarını belirtti. 
Ayrıca, cirit atmada elde ettiği derecelerle 
dikkat çeken Nevşehirli Ramazan 
Ünlü'nün özel sporcuların da büyük 
başarılara imza atabileceğini gösterdiğini 
ifade eden Rektör Aktekin özel sporcuların 
desteklenmesi ve sporun 
yaygınlaştırılması adına yapılacak 
çalışmalara katkıda bulunmaya devam 
edeceklerini vurguladı.
Ziyaret, heyetin özel sporcuların spor 
alanındaki başarıları ve gelişimleri 
hakkında Rektör Aktekin'e bilgi vermesiyle 
sona erdi. BÜLTEN

Türkiye Özel Sporcular Federasyonu'ndan Rektör Aktekin'e ziyaret

aşkan Bul, sosyal medya Bhesabından yaptığı paylaşımda, 
Ürgüp'te üretilen özgün ürünler 

için "Ürgüp İşi" logosunun kullanılmaya 
başlanacağını açıkladı. 
"Ürgüp İşi" logosu, Ürgüp'te üretilen 
orijinal ürünlere damga olarak 
basılacak. Bul konu ile ilgili, Ürgüp Kent 
Kimliği için ilk “Ürgüp İşi” logomuzu da 
kullanmaya başlıyoruz. Bundan sonra 
Ürgüp'te üretilen orijinal ürünlere 

Belediyemiz tarafından “Ürgüp İşi” 
mührü basacağız. Çin işi harcı-alem 
hediyeliklerden kurtulmak dileklerimle.” 
dedi. Projenin, Ürgüp Kent Kimliği Proje 
Grubu üyeleri Aycan Bul ve İdil 
Üçbaşaran tarafından geliştirildiğini 
ifade eden Başkan Bul, bu girişimin 
yerel üretimi teşvik etmek ve kent 
kimliğini güçlendirmek amacıyla 
hayata geçirildiğini söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME HİZMETİ ALINACAKTIR
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.3.2. İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� 
maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
ÜTS Kaydı/ Sağlık Bakanlığı (KTS) Kayıt Tesc�l S�stem�nde Kayıtlı olduğuna da�r 
belge/Bay�l�k Yetk� Belges�
DICOM conformance belges�
G�zl�l�k sözleşmes�
Görüntü ve raporların �lg�s�z k�ş� veya kuruluşlar el�ne geçmemes� ve hasta 
mahrem�yet�n�n korunması beyanı
Radyoloj�k Görüntüleme ve Raporlama H�zmet� Tesc�l Belges�
Rapor ve görüntüler�n yedeklenmes�
Tekn�k şartnameye cevap
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Bu �halede benzer �ş olarak, kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde 
gerçekleşt�r�lm�ş her türlü Radyoloj�k Görüntüleme ve Raporlama H�zmetler� benzer �ş 
olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,71
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

2025 Yılı Teleradyoloj� Yöntem�yle Radyoloj� Tetk�kler�n�n Raporlandırma H�zmet� 
Alımı h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1183884
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : 2025 Yılı Teleradyoloj� Yöntem�yle Radyoloj� 
     Tetk�kler�n�n Raporlandırma H�zmet� Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 - Teleradyoloj� Yöntem�yle Radyoloj� 
Tetk�kler�n�n Raporlandırma H�zmet� Alımı İş� (Ac�l Tomografi) 60.000 Adet 2 - 
Teleradyoloj� Yöntem�yle Radyoloj� Tetk�kler�n�n Raporlandırma H�zmet� Alımı İş�  
(Pol�k�nl�k Tomografi) 40.000 Adet
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.01.2025, 
      �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.01.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 30.09.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,

Basın: 2088568Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Türkiye Özel Sporcular Federasyonu,  
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Ürgüp Kent
Kimliği çalışmaları kapsamında yeni bir projeyi duyurdu. 

Ürgüp'ün kimliği 'Ürgüp İşi'
logosuyla güçlenecek
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Nevşehir Belediyespor bu hafta
Türkmetal 1963 Spor ile karşılaşacak

Altınyıldızlı öğrenciler
zeka oyunlarında gururlandırdı

ezonun 2. haftasında yapılacak SNevşehir Belediyespor ve Türkmetal 
1963 Spor maçı, 15 Eylül Pazar günü 

saat 16.00'da Osmanlı Stadı'nda 
oynanacak.
Oynanacak olan maçı ise Hakem Erhan 
Kaya yönetecek.

Nevşehir Belediyespor ligin ilk haftasında 
kendi evinde karşılaştığı İnegöl Kafkas 
Spor Kulübü'nü 1-0'lık skorla yenmişti.
Ligde 5. sırada yer alan Nevşehir 
Belediyespor, Türkmetal 1963 Spor 
maçından galip gelmesi durumunda 2'de 
2 yapmış olacak. HABER: SEZER ALTUNOK

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri, Türkiye 29. Zeka Oyunları 
Yarışması'nda yarı finale yükseldi.
Millî Eğitim Bakanlığı, ODTÜ ve 
TÜBİTAK'ın katkılarıyla Türkiye Zeka 
Vakfı tarafından Türkiye 29. Zeka 
Oyunları Yarışması düzenlendi.
Türkiye geneli yoğun katılımla 
gerçekleşen yarışmada Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu öğrencilerinden 
Yusuf Şahin, Yusuf Kerem Akıllı, Yusuf 
Tuğra Aktürk, Çınar Doruk Karaca, Ela 
Gülmez, Ela Tüfekçi, Ela Paslanmaz, 

Enes Efe Yalçın 31 Temmuz tarihinde 
ileri düzey zeka sorularını 
cevaplandırarak yüksek puanlarla yarı 
finale çıktı. Altınyıldız İlköğretim Kurum 
Müdürü Ahmet Ünal, konu ile ilgili 
açıklamasında, “Yaşama farklı gözlerle 
bakmayı teşvik eden bu tür 
yarışmalarda öğrencilerimizin göstermiş 
oldukları başarıları önemsiyoruz. 
yarıfinale çıkan öğrencilerimizi ve akıl 
oyunları öğretmeni İsmail Işık'ı tebrik 
ediyor başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor,
deplasmanda Türkmetal 1963 Spor ile karşı karşıya gelecek.


